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Powiaty koszaliński i białogardzki pozyskały wsparcie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
na realizację siedmiu projektów. Blisko 400 tys. zł trafi do gmin Biesiekierz, Polanów, Bobolice, Tychowo, Manowo. Uroczyste
podpisanie umów, z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego, odbyło się w 
piątek, 10 października, w Wydziale Zamiejscowym Urzędu Marszałkowskiego w Koszalinie.

Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu możliwa jest realizacja projektów, mających na celu podniesienie jakości życia
mieszkańców oraz poprawę stanu infrastruktury kulturalnej, turystycznej czy rekreacyjnej na terenach wiejskich.

Środki z PROW umożliwią m.in. zrealizowanie zadania pn. „Polanowska wieś zmienia swoje oblicze”, które ma na celu
podniesienie atrakcyjności turystycznej w gminie Polanów. Dofinansowanie z Programu w wysokości 289,5 tys. zł pozwoli
na wykonanie 15 zewnętrznych siłowni fitness w największych miejscowościach gminy. Ponadto powstaną place rekreacyjne w
Komorowie, leżącym nieopodal trasy św. Jakuba, Powidzu oraz typowo turystycznej miejscowości Wielin. Świetlica wiejska w
Rzeczycy Wielkiej zostanie wyposażona w sprzęt potrzebny do organizacji imprez plenerowych. W gminie powstanie również 28
witryn zawierających informacje turystyczne. Wartość zaplanowanych inwestycji to blisko 450 tys. zł.

W piątek ze strony beneficjentów podpisy złożyli wójt gminy Biesiekierz Marian Hermanowicz, burmistrz Polanowa Grzegorz
Lipski, burmistrz Bobolic Mieczysława Brzoza, burmistrz Tychowa Elżbieta Gumińska-Wasiak oraz Anna Zaręba, realizująca
warsztaty artystyczne dla mieszkańców Gminy Manowo.

Gmina Biesiekierz podpisała umowy na realizację zadań:

„Biesiekierski dzień ziemniaka" - promocja lokalnych walorów poprzez organizację imprezy kulturalnej na terenie gminy
Biesiekierz;
Plenerowa siłownia fitness jako miejsce aktywnego wypoczynku na terenie gminy Biesiekierz.

Gmina Polanów podpisała umowy na realizację zadań:

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kościernicy;
Polanowska wieś zmienia swoje oblicze.
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Gmina Bobolice podpisała umowę na realizację zadania:

Festiwal Zwyczajów i Obrzędów Gminy Bobolice.

Gmina Tychowo podpisała umowę na realizację zadania:

Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Liśnica w Gminie Tychowo;

Anna Zaręba podpisała umowę na realizację zadania:

Warsztaty artystyczne i zajęcia plenerowe dla dzieci i dorosłych pt. „Tajemnice naszego regionu” jako sposób na
wzmocnienie więzi z regionem pomorza środkowego.

Umowy zostały zawarte w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie działania Odnowa i rozwój wsi
oraz w zakresie tzw. „małych projektów” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
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